
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  25.07.2022  № 105-ОД

м. Бровари

Про  виділення матеріальних цінностей 
з місцевого матеріального резерву 

Відповідно  до постанови Кабінету Міністрів України від  30 вересня 
2015 р. № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій» (зі 
змінами) та розпорядження міського голови від 18 липня 2017 року №155-ОД 
«Про формування місцевого матеріального резерву для запобігання та 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» (зі змінами), рішення комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 15 липня 
2022 року (протокол №8), враховуючи лист тимчасово виконуючого обов’язки 
командира військової частини А4575 від 10.06.2022 №87 «Про виділення діжок 
металевих розбірних» з метою підготовки і виконання завдань територіальної 
оборони на  території Броварської міської територіальної громади, 
забезпечення виконання плану заходів формування Сил територіальної оборони 
України та забезпечення першочергових невідкладних робіт щодо ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації, пов’язаної з військовою агресією російської 
федерації проти України, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області виділити з місцевого матеріального 
резерву військовій частині А4575 ліжко двоярусне розбірне - 25 шт.

2. Військовій частині А4575 забезпечити цільове використання 
матеріальних цінностей, визначених у  пункті 1.

2.1. Забезпечити цільове використання матеріальних цінностей за 
призначенням;

2.2. Інформацію, звітні та підтверджуючі документи про використання 
виділених матеріальних цінностей подати до управління централізованого 



2

бухгалтерського обліку виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчих органів.

3. Начальнику управління централізованого бухгалтерського обліку 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області та її виконавчих органів Олені КРАСНІКОВІЙ оформити відповідні 
документи згідно з вимогами законодавства з питань фінансово-господарської 
діяльності.

4. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області забезпечити контроль за цільовим 
використанням місцевого матеріального резерву виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник  міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                       Петро БАБИЧ


